Přejít k obsahu

  


				



	Hřiště
	Klub
	Restaurace
	Penzion
	Svatby
	Firmy
	Výlety po okolí
	Kontakty


			Menu
	Hřiště
	Klub
	Restaurace
	Penzion
	Svatby
	Firmy
	Výlety po okolí
	Kontakty








  


				



	CS
	DE






Facebook-f
					



Instagram
					



	Hřiště
	Klub
	Restaurace
	Penzion
	Svatby
	Firmy
	Výlety po okolí
	Kontakty


			Menu
	Hřiště
	Klub
	Restaurace
	Penzion
	Svatby
	Firmy
	Výlety po okolí
	Kontakty







Stránka nenalezena






Kontakt


Menu





Facebook-f
					



Instagram
					









  




Golf Areál Luby-Schonbach, s.r.o.
Horní Luby 25
351 34 Luby
IČO: 08773424



  




Golf Club Luby s.z.
Horní Luby 25
351 34 Luby
IČO: 49752251




	

						
Hřiště

	

						
Klub

	

						
Restaurace

	

						
Penzion




	

						
Svatby

	

						
Firmy

	

						
Kontakty




	

						
Cookies










	
2023 | Golf Luby





	
www.creaticom.cz








  



Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
V roce 2014 jsme uspořádali první roční soutěž k 20.letému výročí klubu a u hráčů se to ujalo s velkým úspěchem.
Z tohoto důvodu jsme se rozhodli tuto soutěž pořádat každým rokem.
Níže jsou podrobné podmínky této roční soutěže:
Celoroční soutěž EKLEKTIK 
	Od května do října probíhá celoroční soutěž EKLEKTIK ve vybraných turnajích
	Soutěže se může zúčastnit i nečlen, pokud odehraje v Lubech min. 3 turnaje
	Do soutěže jsou započítávány skoro všechny vypsané turnaje na daný rok ……. viz kalendář turnajů
	Podmínky:  	do soutěže je zapsán každý, kdo splní podmínku odehrání min. 3 turnajů na hřišti v Lubech
	během sezóny si může každý hráč své výsledky vylepšovat, např. …… na jednom turnaji zahraje na jamce č.1 počet ran 4, na druhém turnaji zahraje na stejné jamce počet ran 3 …… tak se mu v tabulce upraví výsledek na 3, jakmile zahraje třeba počet ran 2 na téže jamce (berdie), opět se mu výsledek upraví a takhle to bude s každou jamkou až do konce sezóny
	nevěste hlavu, když se jeden turnaj nevyvede, nevadí, stále máte možnost výsledky vylepšovat a upravovat každým turnajem
	v říjnu týden před turnajem Cash & Tango se odehraje poslední turnaj této soutěže a bude i do něj započítán – viz kalendář turnajů
	od konečného BRUTTO výsledku se odečte konečný aktuální  HCP s procentuálním odečtem po odehrání turnaje posledního turnaje
	pořadatel si vyhrazuje právo, že procentuální výpočet HCP se může každým rokem měnit (25%, 50%, 75%, 100%)
	Při počítání HCP se 0,1-0,4 zaokrouhluje dolů, 0,5-0,9 zaokrouhluje nahoru
	Při rovnosti výsledků rozhoduje       1) nižší celkový Brutto výsledek 



2) při rovnosti bodu 1 rozhoduje lepší brutto výsledek druhé devítky
3) při rovnosti bodu 1 a 2 rozhoduje lepší brutto výsledek posledních 6 jamek
4) při rovnosti bodu 1,2 a 3 rozhoduje lepší brutto výsledek posledních 3 jamek
5) při rovnosti bodu 1,2,3 a 4 rozhoduje lepší brutto první devítky a následně 6 a 3 jamek první devítky







  








          